
意匠一覧

＊1 B-750はバリアフリー新法に適合しない場合があります。
＊2 ベッドやストレッチャーに患者を乗せて運搬する場合には、250kg/回以下としてください。これを超える場合には、当社営業担当者にお問い合わせください。
＊3 オーバーヘッド寸法は、昇降行程30mまでの数値です。30mを超える場合は、当社営業担当者にお問い合わせください。また、オーバーヘッドが標準寸法未満となる場合は、有償対応となります。
＊4 定格速度105m/minにおいて、可変速ドライブシステム（有償付加仕様）を採用の場合、オーバーヘッド最小寸法は上記から「+200mm」となります。

定員/
積載質量＊2

定格速度
（m/min）

かご内法
A×B

出入口幅
W

昇降路内法
X×Y

ピット深さ
P

電動機
容量（ｋW）

オーバーヘッド＊3OH

型式＊1

3.5

4.6

6.9

8.1

4.6

6.2

9.2

11

45

60

90

105

45

60

90

105

B-750-2S45

B-750-2S60

B-750-2S90

B-750-2S105

B-1000-2S45

B-1000-2S60

B-1000-2S90

B-1000-2S105

11人/750kg

15人/1000kg

1300×2300

1500×2500

1100

1200

2050×2900

2300×3100

1250

1250

1250

1250

上段：標準寸法
BS天井

（下段：最小寸法＊4）
DX,SL天井

3150
（3000）

3350
（3000）

3150
（3000）

3350
（3000）

3150
（3100）

3350
（3100）

3150
（3100）

3350
（3100）

（単位：mm）仕様表

＊1 B型は〈SL-01〉のみとなります。
＊2 P型6人乗り、R型６人乗りは適用不可となります。
＊3 B型は〈DX-01〉のみとなります。
＊4 設置数に上限があります。詳しくは、当社営業担当者にお問い合わせください。

P仕様項目 R B

かご意匠

乗り場

天井

側板・戸

幅木

敷居

天枠

ハンドレール

縦型操作盤
フェースプレート

インジケーター

三方枠

戸

インジケーター

○
◎
◎
◎
○
◎
◎
◎
◎
○
◎
ー
ー
○
◎
○
◎
○
◎
○
◎
ー
◎
○
◎
○
○
ー
ー
◎
◎
◎
○
◎
○
◎
◎

○
◎
◎
ー
○
◎
◎
ー
ー
○
◎
○
◎
○
◎
○
◎
○
◎
○
◎
ー
◎
○
◎
○
○
○
ー
◎
◎
ー
○
◎
○
◎
ー

○
◎
◎
ー
○
◎
◎
ー
ー
○
◎
○
◎
○
◎
○
◎
○
◎
○
ー
○
ー
○
◎
○
ー
ー
○
◎
◎
ー
○
◎
○
◎
ー

＊1

＊3

ベーシック〈BS-01〉

セレクト〈SL-01〉〈SL-02〉

デラックス〈DX-01〉＊2〈DX-02〉

エクセレント〈EX-01〉（6、9人乗りは除く）

化粧鋼板

鋼板塗装

鋼板化粧シート貼り

鋼板メタリック塗装

ステンレスヘアライン

化粧鋼板(グレイッシュホワイト/アルミナムシルバー)

ステンレスヘアライン

化粧鋼板(グレイッシュホワイト/アルミナムシルバー)

ステンレスヘアライン

化粧鋼板(グレイッシュホワイト/アルミナムシルバー)

ステンレスヘアライン

硬質アルミ

ステンレスヘアライン

化粧鋼板(グレイッシュホワイト/アルミナムシルバー)

ステンレスヘアライン

樹脂タイル(2mm)

角形ハンドレール(アルミアルマイト仕上げ)(３方向)

平形ハンドレール(アルミアルマイト仕上げ)(３方向)

ステンレスヘアラインハンドレール(３方向)

樹脂成型（ボタン部）＋化粧鋼板(グレイッシュホワイト/アルミナムシルバー)

ステンレスバイブレーション（クリアフィルム付き）

カラー液晶表示

鋼板塗装小枠

鋼板塗装S、L型小枠

鋼板塗装S型小枠

鋼板塗装大枠

ステンレスヘアライン大枠鋼板塗装幕板付き

ステンレスヘアライン板曲げ目地枠

鋼板塗装

ステンレスヘアライン

デジタル表示乗り場ボタン組み込み型

カラー液晶表示乗り場ボタン組み込み型＊4

デジタル表示幕板組み込み型（乗り場ボタン分離型）

◎：●：○： 有償
付加仕様

標準
装備仕様

基本
仕様

B型 仕様表寝台用

前側板

前柱

B型
寝台用

床


