## B型源台用 仕様表



<del>仕様表</del> (単位:mm)

型式*1	定員/ 積載質量 <sup>*2</sup>	定格速度 (m/min)	かご内法 A×B	出入口幅 W	昇降路内法 X×Y	ピット深さ P	オーバー^ 上段:標準寸法 BS天井	ヘッド* <sup>3</sup> OH (下段:最小寸法* <sup>4</sup> ) DX,SL天井	電動機 容量(kW)
B-750-2S45	- 11人/750kg	45	- 1300×2300	1100	2050×2900	1250	3150 (3000)	3150 (3100)	3.5
B-750-2S60		60							4.6
B-750-2S90		90				1250	3350 (3000)	3350 (3100)	6.9
B-750-2S105		105							8.1
B-1000-2S45	- 15人/1000kg	45	- 1500×2500	1200	2300×3100	1250	3150 (3000)	3150 (3100)	4.6
B-1000-2S60		60							6.2
B-1000-2S90		90				1250	3350 (3000)	3350 (3100)	9.2
B-1000-2S105		105							11

<sup>\*1</sup> B-750はバリアフリー新法に適合しない場合があります。

<sup>\*2</sup> ベッドやストレッチャーに患者を乗せて運搬する場合には、250kg/回以下としてください。これを超える場合には、当社営業担当者にお問い合わせください。

<sup>\*3</sup> オーバーヘッド寸法は、昇降行程30mまでの数値です。30mを超える場合は、当社営業担当者にお問い合わせください。また、オーバーヘッドが標準寸法未満となる場合は、有償対応となります。

<sup>\*4</sup> 定格速度105m/minにおいて、可変速ドライブシステム(有償付加仕様)を採用の場合、オーバーヘッド最小寸法は上記から「+200mm」となります。